
cc U w w

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nQ 8.666, de 1993, conforme

documentação apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro:

CNPJ/CPF:

Razão Social / Nome:
Natureza Jurídica:
Domicílio Fiscal:

Unidade Cadastradora

01/06/2015

11.601.748/0001-66

CONSTRUTORA TERRA E TETO EIRELI

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

2550 - Manaus AM

170207 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF - AM

Código e Descrição da Atividade Económica:

4110-7/00 - INCORPORAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

Endereço:

RUA, 42 05 CONJUNTO CASTELO BRANCO - Manaus - AM

Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis validados:
l - Credenciamento

II- Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal Federal

Receita Validade: 13/06/2015

FGTS Validade: 17/03/2015

INSS Validade: 13/06/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 15/03/2015

Receita Municipal Validade: 14/05/2015

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2015

Índices Calculados: SG = 16.01; LG = 4.61; LC = 4.61

Património Líquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 23/02/2015 às 12:19:12
CPF: 980.716.612-87 Nome^EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JÚNIOR

Ass:
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Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei ne 8.666, de 1993, conforme

documentação apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 22/07/2015

CNPJ / CPF: 11.348.961/0001-08

Razão Social / Nome: l F QUEIROZ - EPP

Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

Domicílio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT

Código e Descrição da Atividade Económica:

4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Endereço:

AVENIDA MAUÉS 1406 l ANDAR SALA02 - Manaus - AM

Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis validados:

I - Credenciamento

II - Habilitação jurídica

III - Regularidade Fiscal Federal

Receita Validade: 16/06/2015

FGTS Validade: 11/03/2015

INSS Validade: 16/06/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/01/2015 (*)

Receita Municipal Validade: 18/03/2015

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2015

índices Calculados: SG = 10.02; LG = 7.24; LC = 7.24

Património Líquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 23/02/2015 às 12:20:25
CPF: 980.716.612-87 Nflm^-EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JÚNIOR

Ass: ___^_



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nQ 8.666, de 1993, conforme

documentação apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 11/03/2015

CNPJ / CPF: 05.935.456/0001-67

Razão Social / Nome: SBA ENGENHARIA LTDA

Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

Domicílio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 373025 - INCRA-SUPERINTENDENCIA REGIONAL - SR-15/AM

Código e Descrição da Atividade Económica:

4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Endereço:

Rua Franco de Sá - Ed. Amazon Trade 270 EDIFÍCIO - Manaus - AM

Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis validados:

l - Credenciamento

M - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal Federal

Receita Validade: 25/04/2015

FGTS Validade: 17/03/2015

INSS Validade: 25/04/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/02/2015

Receita Municipal Validade: 29/03/2015

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2015

Índices Calculados: SG = 5.41; LG = 4.43; LC = 4.25

Património Líquido: R$ 7.649.129,98

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 23/02/2015 às 12:21:08
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAjyi DE LUCENA NASCIMENTO JÚNIOR

Ass: ^^



Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei ne 8.666, de 1993, conforme

documentação apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

06/11/2015
02.924.243/0001-41
TURIN CONSTRUÇÕES LIMITADA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

2550 - Manaus AM

130091 - DISTRITO DE METEOROLOGIA/AM

Validade do Cadastro:

CNPJ/CPF:

Razão Social / Nome:

Natureza Jurídica:

Domicílio Fiscal:

Unidade Cadastradora:

Código e Descrição da Atividade Económica:

4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

Endereço:

RUA: RIO JURUA 36 ADRIANÓPOLIS - Manaus - AM

Ocorrência: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis validados:

l - Credenciamento

II- Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal Federal

Receita Validade: 22/07/2015

FGTS Validade: 10/03/2015

INSS Validade: 22/07/2015

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/03/2015

Receita Municipal Validade: 10/05/2015

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira - Validade: 30/06/2015

índices Calculados: SG = 15.15; LG = 14.19; LC = 14.19

Património Líquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 23/02/2015 às 12:21:43
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JÚNIOR

Ass:


